
1 113 41380420212 FERRAND PIOT Liam EC ST CLAIR Pou FFC 38 M

2 112 41380970244 ROZAN julia VCSQF Pou FFC 38 F

3 114 NL STIHLE Quentin NL Pou NL 38 M

NP 115 41010090595 CHAUTEMPS CÉLESTINE VC Amberieu Pou FFC 1 F

1 138 41 690 260 518 FAVRIN Mathias Lyon Sprint Évolution Pup FFC 69 M

2 133 920699 BOUIN Jérôme TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M

3 137 41380970243 ROZAN angelyna VCSQF Pup FFC 38 F

4 132 41430020155 RIVOIRARD Anaé Golenevasion Pup FFC 43 F

5 136 NL MARCHAND STIHLE Marcel néant Pup NL 38 M

6 134 911140 COURTOIS Arsène ECOV Pup FFCT 69 M

7 131 869169 FINETTI Arthur TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M

8 139 921711 DENIS Maxime TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M 1t

9 135 NL STIHLE Louis néant Pup NL 38 M 1t

1 145 41380970229 MOINE PICARD charlie VCSQF Ben FFC 38 M

2 144 NL MICHELON Hugo CRDSS Ben FSGT 38 M

3 142 888376 OLIVE Clément TEAM CYCLES WHEEL Ben FSGT 69 M

4 148 910000 BARTLET Clément ECOV Ben FFCT 69 M 1t

5 143 869172 BIDEAUX Charly TEAM CYCLES WHEEL Ben FSGT 69 M 1t

6 146 41380970238 ODET corentin VCSQF Ben FFC 38 M 2T

7 141 41691040387 FAVRE BRAYDEN LYON VTT Ben FFC 69 M 2T

AB 147 41380970234 CHAZEAUX alexandre VCSQF Ben FFC 38 M

1. 4 55752778 BRUTIN ALBAN VC CORBAS Min FSGT 69 M 59:32.79

2. 5 NL RONSOUX Eliot NL Min NL 38 M 1:00:12.99

3. 3 897264 MATHIAN EVAN CC CHATONNAY Min FSGT 69 M 1:15:29.23

4 1 869170 FULGENCIO MATIS TEAM CYCLES WHEEL Min FSGT 69 M

NP 2 869212 GIRARD PAUL TEAM CYCLES WHEEL Min FSGT 69 M

TOUS LES CLASSEMENTS TROPHEE CYCLES WHEEL
CLASSEMENT SCRATCH POUSSINS

CLASSEMENT SCRATCH PUPILLES

CLASSEMENT SCRATCH BENJAMIN

CLASSEMENT SCRATCH MINIMES



1. 25 41070650030 BADEL CLEMENT SARRAS ST VALLIER Cad FFC 7 M 1:11:20.81

2. 21 41380970214 GAFFARELLEI CLEMENT VCSQF Cad FFC 38 M 1:12:24.55

3. 30 940400 ZAMBON Baptiste CCSD Cad FSGT 42 M 1:13:15.72

4. 24 936359 DREUX ANTONIN VCIDA Cad FSGT 38 M 1:22:57.33

5. 28 878003 GIDROL Antonin E.C.O.Firminy Cad FSGT 42 M 1:23:13.20

6. 27 867372 RAMBAUD AURELIEN TEAM CYCLES WHEEL Cad FSGT 69 M 1:30:33.12

7. 23 869204 PERROUSE LOUIS TEAM CYCLES WHEEL Cad FSGT 69 M 1:38:42.58

8. 29 55759244 THEVENIN Baptiste ASBM Cad FSGT 69 M 1:44:32.90

AB 22 876642 CASSAR JULES ECOV Cad FSGT 69 M

NP 26 41010090565 LEGAY ANTONIN VC AMBERIEU Cad FFC 1 M

1. 64 55753790 SABY LAURENT ROC Mas 1 FSGT 42 M 1:11:32.14

2. 73 41380030236 BUGLI PHILIPPE UC VOIRONNAISE Mas 1 FFC 38 M 1:15:53.50

3. 65 359137 DEHURTEVENT CHRISTOPHE ECDO Mas 1 FSGT 69 M 1:17:02.04

4. 68 55553631 SAVATTE Remi VC Feurs Balbigny Mas 1 FSGT 42 M 1:17:11.61

5. 71 NL DURY Christian NL Mas 1 NL 69 M 1:17:11.80

6. 62 41380100013 DUMOULIN HERVE UC RIVES Mas 1 FFC 38 M 1:18:28.67

7. 69 55575332 SAVATTE Tony VC Feurs balbigny Mas 1 FSGT 42 M 1:19:28.74

8. 72 NL DOURTHE Frederic NL Mas 1 NL 69 M 1:21:55.02

9. 70 536995 ROCFORT SEBASTIEN ASBM Mas 1 FSGT 69 M 1:24:37.31

10. 67 55755374 MONY Emmanuel Izernore vel haut bugey Mas 1 FSGT 69 M 1:30:23.46

11. 61 55757404 CHARTRIN CHRISTOPHE ECOV Mas 1 FSGT 69 M 1:33:31.60

AB 63 41380420029 DUBOIS DAVID ECSC ST CLAIROISE Mas 1 FSGT 38 M

AB 66 143597 ODDOUX LUDOVIC VCMB Mas 1 FSGT 42 M

1. 83 41380100014 GUILLERMIN ROLAND UC RIVES Mas 2 FFC 38 M 1:20:13.90

2. 84 55753717 LAVET JEAN-LUC ECDO Mas 2 FSGT 69 M 1:26:29.85

3. 85 55645421 DUPRAS Dominique AC ST JEAN LE VIEUX Mas 2 FSGT 69 M 1:26:39.58

4. 82 900141 VIOLLET ROBERT CYCLOTES DES COLLINES Mas 2 FSGT 69 M 1:31:13.33

5. 81 55536454 JAUDAUX ERIC ECOV Mas 2 FSGT 69 M 1:31:26.16

1. 43 892589 FAURE CINDY UNITEAMCYCLING Fem FSGT 42 F 1:23:14.38

2. 45 460661 ROY Martine Saint Vulbas Vélo Sport Fém FSGT 69 F 1:37:35.29

3. 42 8578845 CURSOUX SALOME UNITEAMCYCLING Fem FSGT 42 F 1:47:42.27

CLASSEMENT SCRATCH MASTER 2

CLASSEMENT SCRATCH FEMININES

CLASSEMENT SCRATCH CADETS

CLASSEMENT SCRATCH MASTER 1



4. 41 55539927 REBOUILLAT LISON ECOV Fem FSGT 69 F 1T

5. 44 941141 GUIRAUD Elodie ECSP Fém FSGT 69 F 1T

1. 101 889768 SAPPEY LILIAN ALPINS WHEEL TEAM T FSGT 38 M 1:34:54.51

2. 102 866376 BERTRAND WILLIAM TEAM CYCLES WHEEL T FSGT 69 M 1T

1. 167 41690060355 Savineau Damien VC CORBAS Jun FFC 69 M 1:35:08.39

2. 169 41731430386 DELORME Joris LA MOTTE SERVOLEX Jun FFC 73 M 1:36:32.82

3. 163 869216 MICHELON THOMAS TEAN CYCLES WHEEL Jun FSGT 69 M 1:37:24.69

4. 165 41380030347 LAVAL Florian UC Voiron Jun FFC 38 M 1:40:00.52

5. 170 860693 LACROIX MATHIS Sport moto VTT Jun FSGT 1 M 1:43:38.46

6. 168 918756 FAURIE Arthur VC BRIGNAIS Jun FSGT 69 M 1:43:59.10

7. 161 41380970222 MOINE PICARD BASTIEN VCSQF Jun FFC 38 M 1:51:08.27

8. 166 869226 LAYRAC Hugo TEAM CYCLES WHEEL Jun FSGT 69 M 1T

9. 162 923935 GOYFFON TOM VC BRIGNAIS Jun FSGT 69 M 1T

10. 164 889856 LETINOIS Côme VC Corbas Jun FSGT 69 M 1T

AB 171 41010090189 Belle Bastian Velo club Amberieu Jun FFC 1 M

1. 174 930024 COURBIERE TOM UNITEAMCYCLING Esp FSGT 42 M 2:10:58.14

2. 172 55601898 SABY TRISTAN ROC Esp FSGT 42 M 1T

3. 175 41 69 006 0335 Ferras Thomas Corbas Lyon Métropole Esp FFC 69 M 1T

4. 176 55783860 THEVENIN Maxence ASBM Esp FSGT 69 M 1T

NP 173 41010090272 POINSOT Guillaume Team Sport Montagne et AventureEsp FFC 1 M

1. 188 244634 BEGARD LAURENT UNITEAMCYCLING Sen FSGT 42 M 1:52:03.94

2. 193 41 01 100 0086 SAONIT Maxime Team la forestiere/Rosti Sen FFC 1 M 1:56:43.62

3. 200 53840750028 TOURNILLON Loïc VTT Aventure Piolenc Sen FFC 38 M 2:00:12.24

4. 187 930027 GUILLOT TOMMY UNITEAMCYCLING Sen FSGT 42 M 2:00:15.24

5. 197 41380100005 MATIUSSI LAURENT UC RIVES Sen FFC 38 M 2:01:42.26

6. 196 41690060314 PLANTIER Cyril VC CORBAS Sen FFC 69 M 2:02:42.26

7. 198 NL Stihle Jerome NL Sen NL 38 M 2:12:36.55

8. 186 935044 RIVOIRARD OLIVIER RO CHAMBON Sen FSGT 42 M 2:14:45.76

9. 195 41698000351 MAHIN Ugo T2WB Sen FFC 69 M 2:15:46.28

10. 184 852131 MOUGEL LUDOVIC VC CORBAS Sen FSGT 69 M 2:18:36.83

CLASSEMENT SCRATCH JUNIORS

CLASSEMENT SCRATCH ESPOIRS

CLASSEMENT SCRATCH SENIORS

CLASSEMENT SCRATCH TANDEMS



11. 185 226775 LAMBERT REMI ECDO Sen FSGT 69 M 2:25:31.48

12. 190 41690060267 Germain Protiere Corbas Lyon Métropole Sen FFC 69 M 1T

13. 191 941604 DELMAS Adrien IZERNORE VEL'HAUT BUGEYSen FSGT 69 M 1T

14. 183 139200 BARRALLON FLORIAN VC FRAISSE Sen FSGT 42 M 1T

15. 199 A37673 Aurélien Bey Dijon single track Sen FFTRI 38 M 1T

AB 206 93313347 LACROIX Francois Ec st clairoise Sen UFOLEP 38 M 3T

AB 182 929725 CHARITAT DAMIEN VC GLEIZE Sen FSGT 69 M

AB 194 NL OMS Sebastien Néant Sen NL 38 M

NP 181 929729 LAROCHE DAMIEN VC GLEIZE Sen FSGT 69 M

NP 189 53139210837 JANNET FLAVIEN ONE ENDURANCE TEAM Sen NL 13 M

NP 192 3893313347 FRANCOIS Francois ECSC Sen  UFOLEP 38 M

NP 201 41690060363 Collet-beillon Anthony Corbas Lyon métropole Sen FFC 69 M

M

1. 212 930023 BLONDEL Sébastien UNITEAM CYCLING Vet FSGT 42 M 1:35:27.72

2. 215 41420270015 BADEL Pierre Uniteam Cycling Vet FFC 42 M 1:36:11.23

3. 233 41381910090 HILAIRE Raphaël CVAC Vienne Vet FFC 38 M 1:37:35.94

4. 219 311054 Nicolay Ludovic Roue d or chambon feugerollesVet FSGT 42 M 1:41:41.26

5. 214 930028 MARCZOCH CHARLY UNITEAM CYCLING Vet FSGT 42 M 1:42:02.69

6. 237 NL Deline Cédric Team SQR Vet NL NL M 1:47:16.35

7. 225 939804 Crozet Fabrice Roc Vet FSGT 42 M 1:47:42.28

8. 230 55652915 CHAUTEMPS ERIC VC LAGNIEU Vet FSGT 69 M 1:47:43.78

9. 218 55535553 Duval Arnaud ECO Villeurbannais Vet FSGT 69 M 1:48:13.26

10. 226 150084 FAURE jerome Roue d'or du chambon feugerollesVet FSGT 42 M 1:48:22.58

11. 211 55797382 Fourcade Jérôme CVAC Vet FSGT 69 M 1:48:53.39

12. 229 213462 Gros Cédric Team sports challenge Vet FSGT 69 M 1:51:03.81

13. 221 41380970058 jeft David vcsqf Vet FFC 38 M 1:51:08.57

14. 220 920654 MICHELON Sébastien CYCLES WHEEL Vet FSGT 69 M 1:51:56.35

15. 240 679769 OLAGNON MICHAEL ALPINS WHEEL Vet FSGT 38 M 1:51:56.35

16 232 55787037 CAPLAT Patrice Velo Club Lagnieu Vet FSGT 69 M 1:52:25.20

17 228 41380420074 FERRAND Michael Ec st clairoise Vet FFC 38 M 1:53:23.68

18 231 NL Da Silva Paulo TEAM OPTICAL + Vet NL NL M 1:54:20.78

19 239 55789378 DUCLAUX maxime V.C.Lagnieu Vet FSGT 69 M 1:55:47.06

20 227 55546839 CARREIRA CEDRIC AS Pompier Vet FSGT 69 M 1:58:24.30

21 217 55540615 FAVRIN Laurent Cyclo VTT Decines Vet FSGT 69 M 2:01:29.80

22 224 NL Cressent Christophe Néant Vet NL NL M 2:01:54.75

CLASSEMENT SCRATCH VETERANS



23 236 55752777 BRUTIN Pierre VC Corbas Vet FSGT 69 M 2:02:57.44

24 216 41381910271 FOUGEROUSE Gregory CVAC VIENNE Vet FFC 38 M 2:10:33.37

25 222 55623557 PITTET Grégory Vélo club Gleizé Vet FSGT 69 M 2:13:25.41

26 223 41380970225 gaffarelli alban vcsqf Vet FFC 38 M 1T

27 238 41420510066 Gidrol Philippe E.C.O.Firminy Vet FFC 42 M 1T

AB 234 NL Marchand Olivier NL Vet NL NL M

AB 235 55597575 chanavat christophe TSC Vet FSGT 69 M

NP 210 41691040432 DEBORDE FRED LYON VTT Vet FFC 69 M

NP 213 298153 LOUIN NOAM UNITEAM CYCLING Vet FSGT 42 M

1 920699 BOUIN JEROME TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M

2 869169 FINETTI ARTHUR TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M

3 921711 DENIS MAXIME TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M 1t

1 888376 OLIVE CLEMENT TEAM CYCLES WHEEL Ben FSGT 69 M

2 869172 BIDEAUX CHARLY TEAM CYCLES WHEEL Ben FSGT 69 M 1t

1 55752778 BRUTIN ALBAN VC CORBAS Min FSGT 69 M

2 897264 MATHIAN EVAN CC CHATONNAY Min FSGT 69 M

3 869170 FULGENCIO MATIS TEAM CYCLES WHEEL Min FSGT 69 M

1 867372 RAMBAUD AURELIEN TEAM CYCLES WHEEL Cad FSGT 69 M 1:30:33.12

2 869204 PERROUSE LOUIS TEAM CYCLES WHEEL Cad FSGT 69 M 1:38:42.58

3 55759244 THEVENIN BAPTISTE ASBM Cad FSGT 69 M 1:44:32.90

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT CADETS

PODIUMS DEPARTEMENTAUX FSGT RHÖNE
CRITERIUM DEPARTEMENTAL VTT PUPILLES

CRITERIUM DEPARTEMENTAL VTT BENJAMINS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT MINIMES



1 359137 DEHURTEVENT CHRISTOPHE ECDO Master 1 FSGT 69 M 1:17:02.04

2 536995 ROCFORT SEBASTIEN ASBM Master 1 FSGT 69 M 1:24:37.31

3 55755374 MONY EMMANUEL Izernore vel haut bugey Master 1 FSGT 69 M 1:30:23.46

1 55753717 LAVET JEAN-LUC ECDO Master 2 FSGT 69 M 1:26:29.85

2 55645421 DUPRAS DOMINIQUE AC ST JEAN LE VIEUX Master 2 FSGT 69 M 1:26:39.58

3 900141 VIOLLET ROBERT CYCLOTES DES COLLINES Master 3 FSGT 69 M 1:31:13.33

1 460661 ROY MARTINE Saint Vulbas Vélo Sport Fém FSGT 69 F 1:37:35.29

2 55539927 REBOUILLAT LISON ECOV Fem FSGT 69 F 1T

3 941141 GUIRAUD Elodie ECSP Fém FSGT 69 F 1T

1 866376 BERTRAND WILLIAM TEAM CYCLES WHEEL Tandem FSGT 69 T

1 869216 MICHELON THOMAS TEAN CYCLES WHEEL Jun FSGT 69 M 1:37:24.69

2 918756 FAURIE ARTHUR VC BRIGNAIS Jun FSGT 69 M 1:43:59.10

3 869226 LAYRAC HUGO TEAM CYCLES WHEEL Jun FSGT 69 M 1:35:10.61

1 55783860 THEVENIN MAXENCE ASBM Esp FSGT 69 M 2:17:39.18

1 852131 MOUGEL LUDOVIC VC CORBAS Sen FSGT 69 M 2:18:36.83

2 226775 LAMBERT REMI ECDO Sen FSGT 69 M 2:25:31.48

3 941604 DELMAS ADRIEN IZERNORE VEL'HAUT BUGEYSen FSGT 69 M 1T

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT JUNIORS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT ESPOIRS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT SENIORS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT MASTERS 1

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT MASTERS 2

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT FEMININES

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT TANDEM



1 55652915 CHAUTEMPS ERIC VC LAGNIEU Vet FSGT 69 M 1:47:43.78

2 55535553 DUVAL ARNAUD ECO Villeurbannais Vet FSGT 69 M 1:48:13.26

3 55797382 FOURCADE JEROME CVAC Vet FSGT 69 M 1:48:53.39

1 920699 BOUIN Jérôme TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M

2 911140 COURTOIS Arsène ECOV Pup FSGT 69 M

3 869169 FINETTI Arthur TEAM CYCLES WHEEL Pup FSGT 69 M

1 888376 OLIVE Clément TEAM CYCLES WHEEL Ben FSGT 69 M

2 869172 BIDEAUX Charly TEAM CYCLES WHEEL Ben FSGT 69 M

1 55752778 BRUTIN ALBAN VC CORBAS Min FSGT 69 M 59:32.79

2 897264 MATHIAN EVAN CC CHATONNAY Min FSGT 69 M 1:15:29.23

3 869170 FULGENCIO MATIS TEAM CYCLES WHEEL Min FSGT 69 M 1T

1 940400 ZAMBON Baptiste CCSD Cad FSGT 42 M 1:13:15.72

2 936359 DREUX ANTONIN VCIDA Cad FSGT 38 M 1:22:57.33

3 878003 GIDROL Antonin E.C.O.Firminy Cad FSGT 42 M 1:23:13.20

CRITERIUM REGIONAL AURA VTT PUPILLES

CRITERIUM REGIONAL AURA VTT BENJAMINS

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT MINIMES

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT CADETS

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL VTT VETERANS

PODIUMS REGIONAUX FSGT AURA



1 55753790 SABY LAURENT ROC Mas 1 FSGT 42 M 1:11:32.14

2 359137 DEHURTEVENT CHRISTOPHE ECDO Mas 1 FSGT 69 M 1:17:02.04

3 55553631 SAVATTE Remi VC Feurs Balbigny Mas 1 FSGT 42 M 1:17:11.61

1 55753717 LAVET JEAN-LUC ECDO Mas 2 FSGT 69 M 1:26:29.85

2 55645421 DUPRAS Dominique AC ST JEAN LE VIEUX Mas 2 FSGT 69 M 1:26:39.58

3 900141 VIOLLET ROBERT CYCLOTES DES COLLINES Mas 2 FSGT 69 M 1:31:13.33

1 892589 FAURE CINDY UNITEAMCYCLING Fem FSGT 42 F 1:23:14.38

2 460661 ROY Martine Saint Vulbas Vélo Sport Fém FSGT 69 F 1:37:35.29

3 8578845 CURSOUX SALOME UNITEAMCYCLING Fem FSGT 42 F 1:47:42.27

1 889768 SAPPEY LILIAN ALPINS WHEEL TEAM T FSGT 38 T 1:34:54.51

2 866376 BERTRAND WILLIAM TEAM CYCLES WHEEL T FSGT 69 T 1T

1 869216 MICHELON THOMAS TEAN CYCLES WHEEL Jun FSGT 69 M 1:37:24.69

2 918756 FAURIE Arthur VC BRIGNAIS Jun FSGT 69 M 1:43:59.10

3 869226 LAYRAC Hugo TEAM CYCLES WHEEL Jun FSGT 69 M 1T

1 930024 COURBIERE TOM UNITEAMCYCLING Esp FSGT 42 M 2:10:58.14

2 55601898 SABY TRISTAN ROC Esp FSGT 42 M 1T

3 55783860 THEVENIN Maxence ASBM Esp FSGT 69 M 1T

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT MASTERS 2

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT FEMININES

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT TANDEMS

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT JUNIORS

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT ESPOIRS

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT MASTERS 1



1 244634 BEGARD LAURENT UNITEAMCYCLING Sen FSGT 42 M 1:52:03.94

2 930027 GUILLOT TOMMY UNITEAMCYCLING Sen FSGT 42 M 2:00:15.24

3 935044 RIVOIRARD OLIVIER RO CHAMBON Sen FSGT 42 M 2:14:45.76

1. 930023 BLONDEL Sébastien UNITEAM CYCLING Vet FSGT 42 M 1:35:27.72

4. 311054 Nicolay Ludovic Roue d or chambon feugerollesVet FSGT 42 M 1:41:41.26

5. 930028 MARCZOCH CHARLY UNITEAM CYCLING Vet FSGT 42 M 1:42:02.69

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT SENIORS

CHAMPIONNAT REGIONAL AURA VTT VETERANS


